令和７年１１月１９日

お客様各位

空 知 環 境 総 合 株 式 会 社

                                     有 限 会 社 そらまめカンパニー

                                                           代表取締役 江本 勝典

                                                 （ 押印省略 ）

冬季営業のお知らせ

皆様にはますますご健勝の事と存じます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠に

ありがとうございます。１２月１日から３月３１日まで『 冬季営業 』のため下記内容とおり

営業とさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 有限会社そらまめカンパニー   【 １２月～３月３１日まで 】

・ 休 業 日 土 曜 日 、 日 曜 日

令和７年 １ ２月 １日 （月曜日 ）か ら令和８年３月３ １日 （土曜日 ）ま で 。

・営業日 月曜日～金曜日 8:30 ～ 17:00

・（  受入時間 9：00～15：30 16：00 までに荷降ろし完了願います。  ）

■ 空知環境総合株式会社       【 １２月～３月３１日まで 】

・ 休 業 日 土 曜 日 、 日 曜 日

令和７年 １ ２月 １日 （金曜日 ）か ら令和８年３月３ １日 （土曜日 ）ま で 。

・営業日 月曜日～金曜日 8:30 ～ 17:00

・（ 受入時間 9：00～16：00 ）

■ 年末年始休業日及び年始営業開始日について

・年末年始休業日：令和７年１２月３１日から令和８年１月４日まで

・年 始 営 業 日：令和８年１月５日から

以上